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 نکنید که به فرد دیگری متعلق است.  ای زمان شما محدود است پس آن را صرف زندگی
 

 وزارت جهاد بر تداوم انحصار در سامانه بازارگاه اصرار می کند!
 

های دام و طیور ایران گفت: وزارت جهاد کشاورزی بدون هیچگونه توجیه منطقی بر تدداوم  عضو هیأت مدیره اتحادیه واردکنندگان نهاده

هدای  شرایط انحصاری سامانه بازارگاه برای بانک کشاورزی تاکید دارد. محمد مهدی نهاوندی گفت: انحصار در درگاه پرداخت تراکدند 

بانکی سامانه بازارگاه باعث ایجاد انتفاع ویژه و خاص برای بانک کشاورزی شده است. وی افزود: ایجاد امتیاز ویژه برای بانک کشداورزی 

های مالی سامانه بازارگاه علاوه بر مغایرت با مقررات ضد انحصار در کشور شرایط غیر رقابتی برای اصلاح و توسعه این  از طریق تراکن 

ت های دام و طیور ایران ادامه داد: متأسفانه بنابر اطلاعدا سامانه را نیز به دنبال داشته است. عضو هیأت مدیره اتحادیه واردکنندگان نهاده

ط موجود، طراحی اولیه نرم افزار سامانه بازارگاه متعلق به بانک کشاورزی بوده و بنا بر ارتباطات این بانک با وزارت جهاد کشاورزی شراید

های مالی در سامانه بازارگاه ایجاد شده است. نهاوندی بدا  انحصاری و رانتی برای این مؤسسه مالی در راستای استفاده ویژه از تراکن 

تاکید بر اینکه وزارت جهاد کشاورزی بدون هیچ گونه توجیه منطقی بر تداوم شرایط انحصاری سامانه بازارگاه برای بانک کشاورزی تاکید 

اند. این در حالی است که وارد  های مسئول هم به این وضعیت غیر قابل قبول توجه لازم را نداشته دارد، خاطرنشان کرد: متأسفانه دستگاه

 کنندگان و دامداران و مرغداران همچنان با ایرادات این نرم افزار مواجه هستند.

 مرغداران نقشی در افزایش قیمت مرغ ندارند
نایب رئیس کانون سراسری مرغداران گوشتی: مرغداران نقشی در افزای  قیمت مرغ ندارند و این نوسان قیمت نتیجه تصمیمات ستداد 

هدزار و  ۰۲تنظیم بازار است. آقای حبیب اسدالله نژاد گفت: بعد از این که در مهرماه گذشته ستاد تنظیم بازار قیمت هر کیلو مرغ گرم را 

تومان تعیین کرد، شرایط برای تولید مناسب بود و تولیدکنندگان نیز با این قیمت مرغ را به بازار عرضه کردند. اسدالله نژاد گفت: در  ۰۲۲

 ۰۰۲۲به کیدلدویدی  ۰۰۲۲ای که قیمت هر کیلو ذرت از کیلویی  ها را افزای  داد به گونه سه جلسه متوالی، ستاد تنظیم بازار قیمت نهاده

تومان رسید، همچنین هزینه حمل و  ۰۲۲هزار و  ۰به  ۰۲۲هزار و  ۰و جوجه یک روزه از  ۰۲۲هزار و  ۳به  ۰۲۲هزار و  ۰تومان، سویا از 

نقل و واکسن نیز با افزای  روبرو شد,، اما قیمت مرغ ثابت ماند. نایب رئیس کانون سراسری مرغداران گوشتی افزود: در حالی کده بدا 

کرد تا تولید کنندگان از این بابت متضرر نشوند,، ولدی  بایست قیمت مرغ نیز افزای  پیدا می های تولید می توجه به افزای  قیمت نهاده

این اتفاق رخ نداد. اسدالله نژاد گفت: افزای  قیمت مرغ در بازار در حال حاضر نیز ناشی از همین تصمیمات ستاد تنظیم بازار است و در 

هدا،  رود ستاد تنظیم بازار نیز با توجه به افزای  قیمت ندهداده هزار تومان نرخ واقعی مرغ است که انتظار می ۰۰حال حاضر قیمت حدود 

قیمت مصوب این محصول را اصلاح کند. وی افزود: در حال حاضر تولید کنندگان با در نظر گرفتن قیمت مصوب مرغ از فروش آن متضرر 

 بایست با تصمیمات جدید قیمت این محصول منطقی شود. شوند و می می

 سخنان قالیباف عجیب و دور از انتظار بود
های مجلس شورای اسلامی محمد قالیباف رئیس مجل  شورای اسلامی  چند روز پی  در آیین تجلیل از پژوهشگران برتر مرکز پژوه 

ای خطاب  ها در نامه به رو شده است. آن با انتقاد از قیمت مرغ به اظهار نظر در خصوص قیمت مرغ پرداخت که با واکن  تند مرغداران رو

 دانند. به قالیباف رویکرد وی در سخنان  را واردات محور، ضد تولید و به دور از واقعیات موجود در بازار می

 در متن این نامه مرغداران خطاب به رئیس مجلس شورای اسلامی آمده است؛

 با سلام و احترام

های مجلس شورای اسلامی در  خصوص قیمت هر  در خصوص فرمایشات حضرت عالی در آیین تجلیل از پژوهشگران برتر مرکز پژوه 

کیلوگرم مرغ ضمن انتقال انتقاد و گلایه شدید مرغداران سراسر کشور و فعالین بخ  از سخنان عجیب و دور از انتظار حضرتعالدی بده 

های جهانی و با ارز به نرخ مصدوب  هایی که مطابق با قیمت رساند که قیمت تمام شده هر کیلوگرم مرغ زنده بر اساس مولفه استحضار می

هدای  آلارام  دارد حدود دو و نیم برابر عدد اعلامی توسط حضرتعالی و این اظهارات صرف نظر از اشتباه محاسباتی و استراتژیک پیام و

کند و این رویکرد در حالی که مقام معظم رهبری موکدا  خوبی را به تولیدکنندگان در سالی که مزین به سال جه  تولید است مخابره نمی

پافشاری دارد با هر نیت و هدفی مطرح شده باشد رویکرد واردات محور ضد تولید و بده دور از   بر حفظ و پایداری تولید داخلی و اشتغال

گردد این سخندان بده  شود که تصور می گذاری و اشتغال تلقی می واقعیات موجود در بازار برای دومین صنعت کشور از نظر حجم سرمایه

هدای  واسطه اطلاعات غلطی که به جنابعالی منتقل گردیده بیان شده است.لذا با توجه به انعکاس وسیع فرمایشات جنابعالی و بدرداشدت

هدا  های مخدوش از دیددگداه های تولیدکنندگان نسبت به این رویکرد و به منظور جلوگیری از برداشت ها و دغدغه متفاوت از آن و نگرانی

رود به نحو مقتقضی نسبت به اصلاح موارد مطروحه کمک بده  من  و رویکرد حضرتعالی که قطعا چیزی نیست که عنوان شده انتظار می

های مختلف زنجیره تولید مرغ و کمک به رشدد و  ها در بخ  رفع موانع تولید کاه  هزینه تمام شده و قطع دست سودجویان و واسطه

های دولتی و پدول  های تولید هر قطعه مرغ زنده با نهاده تعالی صنعت مساعدت لازم را مبذول فرمایید ضمنا در جدول ذیل برخی از هزینه

 گردد. رایج کشور جهت استحضار تقدیم می

 01311حداکثر  0011حداقل  فسفات 00111حداکثر 00111حداقل  مرغ زنده
25100حداکثر18800حداقل مرغ کشتار  ؟ ذرت 
 ؟ کنجاله سویا  00011حداکثر  00011حداقل تخم مرغ

 00011حداکثر  00011حداقل  متیونین 30111حداکثر 30111حداقل  بوقلمون کشتار
 00111حداکثر  01111حداقل  لیزین 00111حداکثر00011حداقل  بوقلمون زنده
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